[Εἰς δυσουρίαν καὶ λιθίασιν.] Λινοσπέρμου, πεπέ-

feminis brassicae drach. iv, papaveris drach. j, haec succo excipe et facito catapotia et da laboranti.

[Ad urinae stillicidium.] Thymi et foeniculi aequales partes terito et ex aqua temperata calida potui dato.

[Ad dolorem urinarii meatus, urinae et spirandi difficultatem, mictum sanguinis et calculos.] Recipe asari, misyos, nardi Celticae pares portiones et melle Attico cocto et despumato excipe et magnitudinem nucis Ponticae exhibe; nam et seniores convalescere facit, quibus etiam siccor sit effluxus, validiorem efficit.

[Ad eos qui mingunt involuntarie.] Lili radicem elixam da potui. Aut alterci succum vel fructum in vino et lacte maceratum inde in corium cervi dextroque femori alligato et effectum miraberis. Aliud. Apri ungulas ustas ex vino bibendas dato. Aut galli talem tostam dato edendum. Aliud. Cochleam cum testa ustam et tritam potui exhibe eunti cubitum.

[Ad difficultatem urinae et calculum.] Lini semen,

Ed. Chart. X. [665.]

ρεως, πετροσελίνου κόψας καὶ σήσας μετὰ κονδίτου λάμ-
βανε κοχλιάριον α΄.

[Λίθων θρυπτικὸν δόκιμον.] Σκορπίδια θαλάσσια
τρὶα μικρὰ καύσας ὀλόκληρα τὴν τέφραν πότιζε μετὰ
κονδίτου.

[Ἐς τὸ σιῆσαι κοιλίαν.] Ῥοῦν μετὰ οἴνου καὶ ὀρύξης
ἐψήσας καὶ ἀποτριπύσας ἐνιε, ἢ τράγου ἤπαρ ἐψήσας μετὰ
οἴνου αὐστηροῦ δὸς πιεῖν, ἢ κηκίδας καύσας λείωσον κα-
λῶς καὶ μίξας στέαρ χοίρειον καὶ τηγανίσας μετὰ ὕξους δὸς
φαγεῖν τῷ πάσχοντι, ἢ λαβῶν πεπέρεως < α΄. θερμίνου
ἀλεύρου ἤτοι λουπιναρίου < γ΄. καὶ μέλιτος κοχλιάριον α΄.

[Πρὸς τὸ κινεῖν ἰδρωῶτας καὶ ἀποπαύειν πυρετούς.]
Κάχρονος σπέρμα μετ' ἐλαίου συγχριόμενον, ἢ πύρεθρον μετ'
ἐλαίου θερμανθὲν καὶ ἐπιχρισθὲν μετὰ μίαν ὥραν τῆς
ἐπισημασίας.

[Πρὸς κυνοδήκτους.] Κνίδης σπέρμα καταπλασσόμε-
νον, ἢ πρασίας μελαίνης τὰ φύλλα καταπλασσόμενα, ἢ με-
λισσόφυλλον σὺν οἴνω πινόμενον, ἢ τοῖς δῆγμασι ἐπιτιθέ-

piper, petroselinum, tufa et cribrata ex condito accipe
cochlearium unum.

[*Expertum ad exterendos calculos.*] Scorpiones ma-
rinos tres integros parvos urito et cinerem ex condito in
potum dato.

[*Ad sistendam alvum.*] Rhum oryzamque vino in-
coquito ad tertias et per clysteres immittito. Aut jecur
hirci ex vino austero coctum in potum dato. Aut gal-
las uistas probe terito et adipem suillam commisceto fri-
xasque ex aceto laboranti da edendas: vel recipe piperis
drach. j, farinae lupinorum drach. iij, mellis cochlearium.

[*Ad sudores ciendos et febrem tollendam.*] Cachryos
femen ex oleo inunctum. Aut pyrethrum ex oleo cale-
factum et inunctum post horam unam insultus accessionis.